
Id: E8D11F62-714E-4DDC-B67B-0DC005416061. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXI/158/2012 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 23 sierpnia 2012 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków  

Na podstawie art. 81 w związku z art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 238, poz. 2390; z 2006 r. Nr 50, poz. 362, Nr 
126, poz. 875; z 2009 r. Nr 31, poz. 206, Nr 97, poz. 804; z 2007 r. Nr 192, poz. 1394; z 2010 r. Nr 75, poz. 474, 
Nr 130, poz. 871) oraz Uchwały nr X/73/07 Rady Miejskiej w Paczkowiez dnia 23 sierpnia 2007 r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 71, poz. 2130 z 28.09.2007 r.)Rada Miejska 
w Paczkowieuchwala, co następuje:  

§ 1. Rada Miejska w Paczkowie przyznaje dotację w kwocie 25.000,00 zł dla Wspólnoty Mieszkaniowej przy 
ul. Rynek 40 w Paczkowie z przeznaczeniem na remont dachu oraz remont elewacji budynku Wspólnoty 
Mieszkaniowej przy ul. Rynek 40 w Paczkowie.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Paczkowie oraz na stronie 
internetowej Gminy Paczków.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie  

 
 

Zdzisław Kazimierz Michael 

 



Id: E8D11F62-714E-4DDC-B67B-0DC005416061. Podpisany Strona 2 
 

Uzasadnienie 
 

Na podstawie uchwały nr X/73/07 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 23 sierpnia 2007 r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. Rynek 40 w Paczkowie złożyła 
wniosek o przyznanie dotacji w kwocie 61.758,92 zł z przeznaczeniem na remont dachu oraz remont 
elewacji budynku wspólnoty mieszkaniowej przy ul. Rynek 40 w Paczkowie.  
Budynek wspólnoty mieszkaniowej przy ul. Rynek 40 w Paczkowie jest obiektem wpisanym do rejestru 
zabytków województwa opolskiego zlokalizowanym na terenie gminy Paczków. Opinia techniczna stanu 
istniejącego budynku przy ul. Rynek 40 w Paczkowie wskazuje na zły stan techniczny pokrycia 
dachowego budynku, dachówka jest zniszczona, utraciła walory estetyczne oraz właściwości techniczne, 
natomiast elewacja budynku wymaga uzupełnienia ubytków, ponieważ działanie warunków 
atmosferycznych wpływa destrukcyjnie na konstrukcję murową budynku. Wydział Inwestycji i 
Architektury Urzędu Miejskiego w Paczkowie pozytywnie zaopiniował złożony wniosek i Burmistrz Gminy 
Paczków skierował sprawę do dalszej realizacji do Rady Miejskiej w Paczkowie.  
Rada Miejska w Paczkowie uznała podjęcie uchwały za zasadne. 
 

 


